

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	86	86	0	57	7	22	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	180	180	0	83	21	76	0	0	0
из них женщин	156	156	0	60	21	75	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	8	0	8	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дл/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления																							
01/2 3	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02/2 3	Заместитель директора по АХД															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03/2 3	Заместитель директора по воспитательной и реабилитационной деятельности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04/2 3	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05/2 3	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06/2 3	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07/2 3	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08/2 3	Программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09/2 3	Ведущий специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10/2 3	Делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11/2 3	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																							
12/2	Начальник хозяйственного отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3	Заведующий складом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13/2	Заведующий складом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А																							
14/2	Заведующий складом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А(
13/2																							
3А)																							
15/2	Мастер участка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3																							
16/2	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3																							
Социально правовое отделение																							
17/2	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3																							
18/2	Специалист по социальной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А																							
19/2	Специалист по социальной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А(
18/2																							
3А)																							
Отделение социального обслуживания несовершеннолетних воспитанников в стационарной форме																							
20/2	Заведующий отделением															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3																							
21/2	Врач-педиатр															3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
3																							
22/2	Врач-психиатр															3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
3																							
23/2	Зубной врач	2							2						3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
3																							
24/2	Старшая медицинская сестра															3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
3																							
25/2	Фельдшер															3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
3																							
26/2	Медицинская сестра палатная (постоявая)														2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
3А																							
27/2	Медицинская сестра палатная (постоявая)														2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
3А(
26/2																							
3А)																							
28/2	Инструктор по лечебной физкультуре														3.2	2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
3																							
29/2	Медицинская сестра по массажу														3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
3																							
30/2	Медицинская сестра по физиотерапии														3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
3																							
31/2	Сестра-хозяйка														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3																							
32/2	Младшая медицинская сестра по														3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3А	уходу за больными																	да	да	нет	да	нет	нет
33/2	Младшая медицинская сестра по		3.2											3.1		3.2	3.2						
3А(уходу за больными																						
32/2																							
3А)																							
34/2	Младшая медицинская сестра по		3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
3А(уходу за больными																						
32/2																							
3А)																							
35/2	Младшая медицинская сестра по		3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
3А(уходу за больными																						
32/2																							
3А)																							
36/2	Младшая медицинская сестра по		3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
3А(уходу за больными																						
32/2																							
3А)																							
37/2	Педагог-психолог														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38/2	Педагог-психолог																						
3А(
37/2																							
3А)																							
39/2	Учитель-дефектолог														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40/2	Учитель-дефектолог																						
3А(
39/2																							
3А)																							
41/2	Логопед														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42/2	Логопед																						
3А(
41/2																							
3А)																							
43/2	Педагог организатор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44/2	Инструктор по труду																						
3А																							
45/2	Инструктор по труду																						
3А(
44/2																							
3А)																							
46/2	Социальный педагог														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47/2	Тьютор																						
3А																							
48/2	Тьютор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3А(47/2 3А)																							
Отделение социального обслуживания совершеннолетних воспитанников в стационарной форме																							
49/2 3	Врач терапевт		3.2																				
50/2 3А	Специалист по социальной работе																						
51/2 3А(50/2 3А)	Специалист по социальной работе																						
52/2 3	Социальный педагог																						
53/2 3	Старшая медицинская сестра		3.2																				
54/2 3А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2																				
55/2 3А(54/2 3А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2																				
56/2 3А	Сиделка (помощник по уходу)																						
57/2 3А(56/2 3А)	Сиделка (помощник по уходу)																						
Отделение социального обслуживания детей инвалидов в стационарной и полустационарной форме																							
58/2 3	Медицинская сестра по массажу		3.2																				
59/2 3	Логопед																						
60/2 3	Учитель-дефектолог																						
61/2 3А	Педагог-психолог																						
62/2 3А(61/2 3А)	Педагог-психолог																						
Отделение социального обслуживания выпускников																							
63/2 3	Заведующий отделением																						
64/2 3А	Специалист по социальной работе																						
65/2 3А	Специалист по социальной работе																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
64/2 3А)																							
Вспомогательный персонал																							
66/2 3	Заведующий производством (шеф-повар)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/2 3А	Повар				2							3.1		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
68/2 3А(67/2 3А)	Повар				2							3.1		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
69/2 3	Помощник повара													3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
70/2 3	Помощник повара													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71/2 3	Пекарь				2							3.1		3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
72/2 3	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73/2 3	Оператор котельной				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74/2 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75/2 3	Водитель автомобиля				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76/2 3	Водитель автомобиля	2						2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77/2 3А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2									3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
78/2 3А(77/2 3А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2									3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
79/2 3	Лифтер													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80/2 3	Сторож (вахтер)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81/2 3	Дворник													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82/2 3А	Уборщик производственных и служебных помещений													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83/2 3А(82/2 3А)	Уборщик производственных и служебных помещений													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству пищевой продукции																							
84/2 3	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
85/2 3А	Продавец													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86/2 3А(85/2 3А)	Продавец													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Антошина Анна Петровна
(Ф.И.О.)

дд. 01. 2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам
(должность)
Специалист по охране труда
(должность)

Кашенко Юлия Александровна
(Ф.И.О.)
Карпович Татьяна Федоровна
(Ф.И.О.)

дд. 01. 2024
(дата)
дд. 01. 2024
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1471
(№ в реестре)

Забелина Полина Сергеевна
(Ф.И.О.)

14.11.2023
(дата)